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Julens stora biofilm, Hundraåringen som klev ut genom fönstret och försvann,
fyllde biosalongerna runt om i landet under julhelgen. Vid biografen i Linde
upplevdes till och med något så ovanligt som lapp på luckan - vid bägge
föreställningarna. Strax över 500 besökare såg filmen under de två
föreställningarna.- Det var säkert omkring 50-60 personer som tyvärr fick
vända hem eftersom det var slutsålt till sista stol, säger biografföreståndaren
Björn Persson som på grund av det stora intresset för filmen nu har ordnat en
extraföreställning på söndag.

Ja, ett biointresse av sällan skådat slag upplevdes alltså under julhelgen när
Hundraåringen som klev ut genom fönstret och försvann hade biopremiär. Björn
Persson berättar för LindeNytt att han redan i höstas siade om ett stort intresse för



denna titel, men han erkänner att även han blev rejält överraskad när intressegraden
steg långt över taknocken.
– Det är naturligtvis väldigt roligt att publiken kommer i sådan omfattning att det blir
slutsålt två gånger, påpekar Björn.
Men samtidigt är det ett dilemma.
– Det känns inte bra att så många fick vända i dörren, men det är dessvärre inte mycket
vi kan göra åt. Är det fullt så kan och får vi inte klämma in fler, säger han.

Dock finns det inte något hinder för Björn Persson att klämma in ytterligare en
föreställning. På fredagsmorgonen stod det klart att man ordnat en extraföreställning
för att alla som har fått vända i dörren nu får chansen att kliva in i salongen och se
filmen.
– Extraföreställningen klämmer vi in på söndag klockan 13. Filmen visas även på
kvällen klockan 19, säger Björn Persson.

Handling: Hundraåringen som klev ut genom fönstret och försvann
Efter ett långt och händelserikt liv hamnar Allan Karlsson på ett ålderdomshem i tron att
det blir hans slutstation. Problemet är bara att hans hälsa fortfarande är utmärkt och
dagarna blir därför alldeles för trista. När firandet av Allans hundrade födelsedag
närmar sig, vilket Allan själv inte är det minsta intresserad av, tar han chansen och flyr
sin tråkiga vardag. En rad händelser drar istället in Allan på en galen och oväntad resa
kantad av ett gäng kriminella, mördare, en väska full av pengar, en elefant och en
inkompetent polis. För vem som helst hade detta varit ett livsäventyr, men med Allans
bakgrund är det ungefär som vanligt. Inte bara har han bevittnat några av historiens
viktigaste händelser, han har även spelat en nyckelroll i dem. Vi får följa Allans tidigare
eskapader och dess otroliga påverkan på historien, hur han bland annat hjälpte till att
uppfinna atombomben samt blev god vän med allt från amerikanska presidenter till
ryska tyranner. I rollerna ser vi Robert Gustafsson, Mia Skäringer, Iwar Wiklander, David
Viberg, Jens Hultén m.fl. Regi av Felix Herngren.
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